
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 12.martā 

 
Nr. 3 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 12.martā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 12.martā pulksten 14:01. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis  Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 
 
  Gunārs Ansiņš 
  Linda Matisone 
  Gaļina Skorobogatova 
  Modris Šveiduks 
  Vilnis Vitkovskis 
  Uldis Sesks 
  Atis Deksnis 
  Edvīns Striks 
  
Uzaicinātās personas:  
 

 Linda Krasovska , pašvaldības Sociālā dienesta direktore (1.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (2.§), 
Mārtiņš Tīdens, pašvaldības izpilddirektora vietnieks nekustamā īpašuma 
jautājumos (3.§),  
Evija Kalveniece, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes vadītāja (4.§) 
Māris Egmanis Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (5. §-37.§). 

 
Sēdi protokolē: Evija Ošeniece 

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta lēmumā Nr.121 

2. Par projektu "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde" 

3. Par Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2020.-
2030.gadam apstiprināšanu un darba grupas izveidošanu 

4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam" 

5. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli 

6. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli 

7. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli 

8. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli 

9. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoli 



 

 

10. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli 

11. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoli 

12. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli 

13. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoli 

14. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoli 

15. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoli 

16. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoli 

17. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoli 

18. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoli 

19. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoli 

20. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli 

21. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli 

22. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli 

23. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli 

24. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli 

25. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli 

26. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli 

27. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli 

28. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli 

29. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli 

30. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu 

31. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu 

32. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu 

33. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu 

34. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu 

35. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu 

36. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu 

37. Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās daļas atsavināšanu 

 
1.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta lēmumā Nr.121 
 

Ziņo Linda 
Krasovska: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus Liepājas 
pilsētas domes 2015.gada lēmumā Nr.121 “Par neapdzīvojamo 
telpu Klaipēdas ielā 96A nodošanu lietošanā”, pagarinot 
sabiedriskā labuma organizācijai - biedrībai “Liepājas 
daudzbērnu ģimeņu biedrība “DĒKLA”” (turpmāk - Biedrība) 
telpas Klaipēdas ielā 96A, Liepājā, lietošanas tiesības no 5 uz 10 
gadiem. Telpas lietošanas termiņa pagarinājums nodrošinās 
iespēju Biedrībai turpināt labdarības darbības veikšanu, kas 
vērsta uz mazaizsargātu personu grupu, ģimeņu ar bērniem 
interešu aizsardzību un ģimenes vērtību popularizēšanu. Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2015.gada 19.marta 
lēmumā Nr.121" 

Izsaka priekšlikumu  
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
2.§ 

Par projektu "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 
izstrāde" 

 

Ziņo Dace Liepniece 
- Liepiņa: 

Informē, ka lēmuma projekts sagatavots jo, ņemot vērā, ka esošie 
"Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi" ir 
novecojuši un ir nepieciešams izstrādāt jaunus, finansējuma 
piesaistei no Zivju fonda tiks iesniegts projekta pieteikums atklātā 
projektu iesniegumu atlasē Valsts atbalsta pasākumiem 
zivsaimniecības attīstībai.Liepājas ezera zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas noteikumu izstrādes mērķis ir veicināt 
zivsaimniecības attīstību Liepājas ezerā. Noteikumi veicinās 
ezera potenciālo izmantošanu – makšķerēšanu, zivju resursu 
pavairošanu un vides aktīvā tūrisma attīstību. Noteikumu 
izstrādes laikā tiks veikta esošā zivju krājuma, daudzveidības un 
apjoma, kā arī zivīm nozīmīgo bioloģisko un fizikālo faktoru 
izvērtēšana Liepājas ezerā. Vadoties pēc izstrādātajiem 
noteikumiem būs iespēja veikt ilgtspējīgu zivju resursu 
pārvaldīšanu.Projekta plānotais kopējais finansējuma 9256,50 
eiro sadalījums pa finanšu avotiem: Zivju fonda finansējums (85% 
apmērā) – 7868,00eiro; Liepājas pilsētas pašvaldības Vides 
aizsardzības fonda līdzfinansējums (15% apmērā) – 1388,50 
eiro.Projektu plānots īstenot 2020. gadā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projektu "Liepājas ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 

 



 

 

3.§ 
Par Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2020.-

2030.gadam apstiprināšanu un darba grupas izveidošanu 
 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: Informē, ka lēmuma projekts nepieciešams, lai apstiprinātu 
izstrādāto Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna 2020.-2030.gadam, kā arī izveidotu darba 
grupu.Vietējām pašvaldībām ir izšķirīga loma ilgtspējīgas 
attīstības nodrošināšanā, jo 80% no enerģijas patēriņa un CO2 
emisijām ir cieši saistīti ar pilsētu darbību. Tāpēc pēc Eiropas 
Savienības (ES) Klimata un enerģētikas tiesību akta kopuma 
pieņemšanas 2008. gadā Eiropas Komisija (EK) izveidoja 
Pilsētu mēru pakta iniciatīvu, lai apstiprinātu un atbalstītu vietējo 
pašvaldību centienus ilgtspējīgas enerģētikas politikas 
īstenošanā. Liepājas pilsēta šai iniciatīvai pievienojās 2012. 
gada 15. novembrī un apņēmās līdz 2020. gadam sasniegt 
vismaz 20% CO2 emisiju samazinājumu. Šis mērķis ir 
sasniegts, kā arī izpildīti citi Liepājas pilsētas ilgtspējīgas 
enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam noteiktie uzdevumi. 
Ņemot vērā jaunos ES izvirzītos mērķus un uzdevumus 
2030.gadam, ir izstrādāts jauns Liepājas pilsētas ilgtspējīgas 
enerģētikas un klimata rīcības plāns 2020.-2030.gadam” 
(IEKRP). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas pilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata 
rīcības plāna 2020.-2030.gadam apstiprināšanu un darba 
grupas izveidošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
4.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam" 

 

Ziņo Evija 
Kalveniece: 

Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, jo ņemot vērā to, ka 
pašvaldības budžets uzturēšanas izdevumiem tika apstiprināts 
2019.gada 19.decembrī pirms līdzekļu atlikuma precizēšanas uz 
2020.gada 1.janvāri, nepieciešams veikt grozījumus saistošajos 
noteikumos Nr.19 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2020.gadam”, lai nodrošinātu finansējumu attīstības budžetam. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai 
un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Ansiņš: 

Izsaka viedokli par šī brīža ekonomisko situāciju saistībā ar vīrusu 
un aicina būt atbildīgiem tērējot naudu. 



 

 

Izsaka viedokli 
Gaļina 
Skorobogatova: 

Aicina mazināt izdevumus, palielinot rezerves fondu jo 
ekonomiskā situācija pasaulē mainās. 

Izsaka viedokli Jānis 
Vilnītis: 

Informē, ka sakarā ar šī brīža situāciju, budžeta grozījumos 
paredzētie izdevumi tiks tērēti atbildīgi un pakāpeniski. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

8 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Gaļina Skorobogatova) 

“atturas”- nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņos Jānis 
Vilnītis. 

 
5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10A-29, Liepājā, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs 
tūkstoši četri simti euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas” -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10A-29 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-63, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2096, 
nosacīto cenu 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-63 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8B-3, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1190, 
nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8B-3 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8A-54, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1971, 
nosacīto cenu 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8A-54 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
 



 

 

9.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoli 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-33, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2478, 
nosacīto cenu 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-33 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-39, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2109, nosacīto cenu 3000 EUR (trīs tūkstoši euro).Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-39 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 9-32, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0239, nosacīto 
cenu 3700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti euro).Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 



 

 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 11-33, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2112, nosacīto 
cenu 3700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti euro).Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 11-29, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1239, nosacīto 
cenu 3600 EUR (trīs tūkstoši seši simti euro).Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoli" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-44, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1881, 
nosacīto cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši viens simts euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-44 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 7-54, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2274, 
nosacīto cenu 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 7-54 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 15-3, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0418, 
nosacīto cenu 2600 EUR (divi tūkstoši seši simti euro).Lūdz 



 

 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-3 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 9-11, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2334, 
nosacīto cenu 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 9-11 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 13-47, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1787, 
nosacīto cenu 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 13-47 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 15-32, Liepājā, kadastra numurs 1700 
903 0989, nosacīto cenu 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 15-32 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Ģenerāļa Dankera ielā 1, Liepājā, kadastra numurs 1700 002 
0256, nosacīto cenu – 22200 EUR (divdesmit divi tūkstoši divi 
simti euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Ģenerāļa Dankera ielā 1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 
 
 
 



 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Neatkarības rotas ielā 1, Liepājā, kadastra numurs 1700 002 
0331, nosacīto cenu – 40700 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi 
simti euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 1 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Celtnieku ielā 23, Liepājā, kadastra numurs 1700 031 0198, 
nosacīto cenu – 65900 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 23 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 41-54, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2110, nosacīto cenu 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 



 

 

izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 41-54 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 21-14, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2392, nosacīto cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši viens simts 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 21-14 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-18, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
0597, nosacīto cenu 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-18 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-48, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
3013, nosacīto cenu 3000 EUR (trīs tūkstoši euro).Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-48 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 7-32, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
1789, nosacīto cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši viens simts 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 7-32 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 
 



 

 

28.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7, Liepājā, otrās, 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli, sākumcenu – 1360 
EUR (viens tūkstotis trīs simti sešdesmit euro), pazeminot 
nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti euro) par 
20 (divdesmit) procentiem.Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 48-7 atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6, Liepājā, otrās, 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli, sākumcenu – 5100 
EUR (pieci tūkstoši viens simts euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 33-6 atkārtotu izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 19-26, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2310, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000131891-26, nosacīto cenu 3800 EUR (trīs tūkstoši 



 

 

astoņi simti euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Viršu 
ielā 5-24, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1166, reģistrēts 
Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4911-24, 
nosacīto cenu 7400 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro). 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-24 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu 
ielā 18-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 1422, reģistrēts 
Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2678-6, nosacīto 
cenu 14900 EUR (četrpadsmit tūkstoši deviņi simti euro).Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 18-6 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 16-7, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3395, 
reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2019-
7, nosacīto cenu 13400 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti 
euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta 
sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 16-7 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-29, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 
2246, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000131894-29, nosacīto cenu 4400 EUR (četri tūkstoši 
četri simti euro).Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-29 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
 



 

 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 56-7, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 56-7 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 10-33, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 10-33 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās daļas atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Alejas 
ielā 6-9, Liepājā, kadastra numurs 1700 902 6854, 214/625 
domājamo daļu atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 



 

 

virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
19.marta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

“atturas”- nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 6-9 kopīpašuma domājamās 
daļas atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2020.gada 12.martā pulksten 14:52. 
 
Komitejas priekšsēdētājs 
 
 

Jānis Vilnītis 

 
Komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
 
 

 
Gunārs Ansiņš 

Komitejas loceklis 
 
 
 

                                           Atis Deksnis 

Komitejas loceklis 
 
 
 

                                              Uldis Sesks 

Komitejas locekle 
 
 
 

                                        Linda Matisone 

Komitejas locekle 
 
 
 

                             Gaļina Skorobogatova 

Komitejas loceklis 
 
 
 

Edvīns Striks 

Komitejas loceklis 
 
 
 

Vilnis Vitkovskis 

 
Protokolēja 
 

 
Evija Ošeniece 

 


